

**ABJ Consulting Group ApS**  
Tobaksgården 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 92 63 01

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025

---

Anders Bjerggaard Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ABJ Consulting Group ApS Tobaksgården 3 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 92 63 01 Stiftet: 26. september 2006 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Bjerggaard Johansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	ABJ Company Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 895 t.kr. mod 1.017 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>895.102</b>	<b>1.017.267</b>
1 Personaleomkostninger	-749.308	-653.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.667	-38.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>109.127</b>	<b>325.565</b>
Andre finansielle indtægter	8.479	5.128
Øvrige finansielle omkostninger	-13.473	-15.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.133</b>	<b>315.070</b>
Skat af årets resultat	-22.697	-72.303
<b>Årets resultat</b>	<b>81.436</b>	<b>242.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	240.000
Overføres til overført resultat	81.436	2.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.436</b>	<b>242.767</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	156.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>156.667</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	503.500	503.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>503.500</u>	<u>503.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>503.500</u></b>	<b><u>660.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.878	262.884
Andre tilgodehavender	0	20.335
Periodeafgrænsningsposter	59.969	28.689
Tilgodehavender i alt	<u>405.847</u>	<u>311.908</u>
Likvide beholdninger	<u>765.802</u>	<u>275.883</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.171.649</u></b>	<b><u>587.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.675.149</u></b>	<b><u>1.247.958</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	91.450	10.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	240.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>216.450</u></b>	<b><u>375.014</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.631	7.242
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.631</u></b>	<b><u>7.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	39.859	42.242
Modtagne forudbetalinger fra kunder	231.550	223.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.848	23.830
Gæld til tilknyttede virksomheder	708.100	443.412
Selskabsskat	22.308	71.588
Anden gæld	437.403	61.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.451.068</u>	<u>865.702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.451.068</u></b>	<b><u>865.702</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.675.149</u></b>	<b><u>1.247.958</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.247	305.000	437.247
Udloddet udbytte	0	0	-305.000	-305.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.767	240.000	242.767
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	10.014	240.000	375.014
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.436	0	81.436
	<b>125.000</b>	<b>91.450</b>	<b>0</b>	<b>216.450</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	688.333	599.203
Pensioner	54.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	6.975	6.499
	<b>749.308</b>	<b>653.702</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	220.000	220.000
Afgang i årets løb	-220.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>220.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-63.333	-25.333
Årets af-/nedskrivninger	0	-38.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	63.333	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-63.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>156.667</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	503.500	503.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>503.500</b>	<b>503.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>503.500</b>	<b>503.500</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 345 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABJ Company Group ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Anders Bjerggaard Johansen

Navn returneret af MitId: Anders Bjerggaard Johansen  
Direktør  
ID: 38878888-b987-418f-9781-28aa8ae46f01  
IP-adresse: 178.155.243.57:31653  
Dato for underskrift: 15-06-2025 19:33:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
IP-adresse: 172.225.208.4:17840  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 15-06-2025 19:34:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Anders Bjerggaard Johansen

Navn returneret af MitId: Anders Bjerggaard Johansen  
Dirigent  
ID: 38878888-b987-418f-9781-28aa8ae46f01  
IP-adresse: 178.155.243.57:36172  
Dato for underskrift: 15-06-2025 19:52:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 392fc1pUJtg252623249